[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АШИНСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

456020, г. Сим, Челябинской области, ул. Свердлова,1 тел./факс (35159) 7-92-10

РЕШЕНИЕ   № 221
от   02 ноября 2024 г.

О признании утратившим силу решения
Совета депутатов Симского городского поселения

№ 218 от 27 сентября 2024 года «О назначении публичных слушаний по вопросу объединения городских и сельских поселений, входящих в состав Ашинского муниципального района, в целях его преобразования и наделения вновь образованного муниципального образования статусом Ашинского муниципального округа Челябинской области»
                Руководствуясь  статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2006 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов № 315 от 30.10.2007года « Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Симском городском поселении», Уставом Симского городского поселения,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШАЕТ:

1. Признать утратившим силу  Решение  Совета депутатов Симского городского поселения № 218 от 27 сентября 2024 года «О назначении публичных слушаний по вопросу объединения городских и сельских поселений, входящих в состав Ашинского муниципального района, в целях его преобразования и наделения вновь образованного муниципального образования статусом Ашинского муниципального округа Челябинской области»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию  на официальном сайте Симского городского поселения www.gorodsim.ru.

Председатель Совета депутатов

Симского городского поселения                                                            В.Я. Заико

Глава Симского городского поселения                                                 Р.Р. Гафаров